cüwái

PREFEITURA MuN|c|PA|. OE MORADA NOVA

TERMO DE HOMQLQQAQÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Infraestrutura e Meio
Ambiente, ne peeeee ele secretária e sr. JOSÉ MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA,
portador do CPF: 228.457.123-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver
a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NP PP-021/2019 - DIVERSAS, cujo objeto é:
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA
AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO,
DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DIARIO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIOAOES OONSTARTES NO TERMO Os RFIEERÉNOIA, venha eeevée de presente
termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NP
PP-021/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 05 de Março de 2020.

I / '

sé condes Nobre de Oliveira
EORETÁRIO OE-INFRAESTRUTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FREEFEITUHA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL GABTRCI, ND. TEE - CENTRO - MCIRADA HÚVA - GEARA~ CEP E294D.DIJII

CNPJ DT THE E4-ÚIDIJII1 DD - CEF DE SEI] 'IT1-4 E MAIL IIt:ItEoE|Drn|1@üi.It|Dük com br

Iäfàfi ÚE Êfgƒàf

*Ê
.

ESTADO Oo OEARÁ HA'-(EQ
Afireàsssfifi

f

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Educação Básica , na
pessoa do Secretário O Sr. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF:
235.081.593-53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Ns PP~O21/2019 - DIVERSAS, euje ebjete sz SELEÇÃO DE
MEL]-IOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO
I5~`L¬NCIONAMENTO DIARIO DA SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jI.IrIcIicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NP
PP-021/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CI-31,05 de Março de 2020.

 IIIII A
_ ..;.¡r|ITIIllIIIIl_ H _ , ¿

E w`$RÉI`A'!_| de Oliveira
sEcRE ,I EED cAçAO BÁSICA

PREFEITO - - f IINICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- OEP EEEIADJJDD

CNPJ II? THE E-IIIIIEIUIJI DO - GGF DE sin 171-4 E MAIL- Iioli-.aeaomn@outIoolc com br

figan fla ¿¡¿,ƒ
"'\-

'I I É
EETADO DO CEARA F

PREFEITURA MUNIOIPAL DE MORADA NOVA _ """
%ƒfim W*

*Í gets AF leg,É Ie

E III
ESTADO DO CEARÁ eg., HM,

E

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ma

ÍIÍEEMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria Municipal da Assistência
Social, na pessoa da Secretária da Assistência Social a Sra. ROSE MAYRE MONTEIRO
OLIVEIRA, portadora do CPF: 829.995.203-44, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NF PP-021/2019 -
DIVERSAS, cujo objeto é: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS
MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DIARIO DA SECRETARIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA,
venho através do presente termo, HOMOLOGAR O presente processo administrativo de
licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NP
PP-021/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 05 de Março de 2020.

. "-F.)_|_.

Rose Mayre Monteiro Oliveira
SEORETARIA DA AssIsTÊNcIA sOcIAL

PREFEITURA MuNIcIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL OAETRO, NO. TEE - OENTRO - MORADA NOVA - OEARA- O-EP E2511-IÍI.EI{IIÍI

ONPJ IJT 732 E4-DIODD1 DD - OGF DE DED 'IT'1-A E-MAIL' I|t:iI.E|I2IEIOI'nI1@CIUt|tIüIt I.'=tIrfl hr

. 'EPPÚ “E HPI;

P E

i ri.. UÊFI
EETADO Do OEARA É

PREFEITURA NIUNIOIFAI. DE MORADA NOVA Pew”

TERMO DE HOMOLQQAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Articulação
Institucional, na pessoa da Secretária a Sra. ANA CRISTINA GIRAO, portadora do CPF:
4-27.110.883-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL NF PP-021/2019 - DIVERSAS, cujo objeto ê: SELEÇÃO DE
MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISICAO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO
FUNCIONAMENTO DIARIO DA SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA Venho através do presente
termo, HOMOLOGAR O presente processo administrativo de licitação, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo do adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NF
PP-021/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 05 de Março de 2020.

.,,l__¬_¡

,,-"" _.

Ana stina Glrao
SECRETARIA DE ARTICULAÇAO INSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITLIFIA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' EI2s4I'I.noo

CNPJ D7 TEE EMIIIDOOI Oii - CCF DE SED *I?'I-4 E MAIL' lic.Itacaon'In@outIooI‹, com hr

É

Éüüàƒl.

“tri

Tgglyig ng QOMOLQQAÇÃD

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Planejamento e Finanças,
na pe-me de secraiâriú tz sr. ANTÓNIO MÃNCIO LIMA, púrisusr às cerz 309.730.233-se,
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL NP PP-021/2019 - DIVERSAS, cujo objeto é: SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA ATRAVÉS De REGISTRO De PRI-aços PARA A FUTURA AQUISIÇÃO De
MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO
FUNCIONAMENTO DIARIO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, venho através do presente
termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NP
PP-021/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 05 de Março de 2020.

_ _ '-.

An io Mâncio Lima
SECRETARIO D PLANEIAMENTO E FINANÇAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NCVA
AV. MANCEL CAETRC, NC. 'TEE - CENTRO - MCRACA HCVA - CEARA- CEF' EEEAÚJÍIÚÚ

CNPJ D7' TEE E4DI'DDD1 DO ¬- CEF DE 520 171-4 E-MAIL' lioltaoaoI1'I|1@outIook oom hr

tz.-1 se rrpà

_ _ f\ I. iijeiiíz
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA agramw

*Í
rl ..,*=;F-lt _. _ *I Í,-z

" ' .'.I- I r ' F

' 'IEgg!

esTAoo oo GEARÁ -
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %Í,H_mwm

TERMO De HQ1\_rIQI,QoAçA"g

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuaria e Recursos Hídricos, na pessoa do Secretário o Sr. JOSÉ EDMUNDO ARAÚJO
OLIVEIRA, portador do CPF: 301.360.163-91, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NP PP-021/2019 -
DIVERSAS, cujo objeto é: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA A FUTURA AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS
MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DIARIO da secretaria de
agricultura, pecuária e recursos hídricos DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUAl\l'l`lDADES CONSTANTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NP
PP-021/2019 - DIVERSAS.

MURADA novA - ce, os de Msrçe de 2020.

í,

Í josé Edmundo Ara o Oliveira
secReTARIo De AGRICULTURA, Pecu RIA E Rec os Hínmcos

PREFEITURA IvIUNIcIeAI. D oRAnA I\IovA

PFIEEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE -› CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- O-EF' EEHAILIJDIJ

ONPJ IIT TEE 54010001-DD - OOF DE BEE 1?'1-4 E-MAIL: Iicitaoaom n@outIooIt.com.br

/ _

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 'êoF,,,,W,,,¢¬

TERMO DE HQMQLQGAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Cultura e Turismo, na
pessoa da Secretária a Sra. MARIA DO SOCORRO LEITÃO MACHADO, portadora do CPF:
560.596.473-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL NP PP-021/2019 - DIVERSAS, cujo objeto ê: SELEÇÃO DE
MELHOR PROPOSTA ATRAVES OE REGISTRO DE PREÇOS PARAA FUTURA AQUISIÇÃO Os
MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO
FUNCIONAMENTO DIARIO DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
OONSTANTES No TERMO OE REFERENCIA, venha Através as presente terms,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NP
PP-02 1/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 05 de Março de 2020.

I

1

M i do Socorro Leitão Machado
SECRE ARIA DE CULTURA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CAETRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP BES-40.DOD

CNPJ OT TEE E4ÚIÚÚÚ'1 CD - COF DE BEC 'lT14 E-MAIL' IlI:il;flI:aDmn@OI.lt|OOI-t ÇDI11 br

__ä,;¿o de ¿¡¿,f_
etE il»
FI |.OiszJ

f šúq IIII IÍg¡¡% \
'II'E

IILLQEÍ
ESTADO oo CEARÁ AAAARRR

PREFEITURA MUNIOIPAI. oe MORADA NOVA

í

ÍIÍEBMQ DE HOMOLQQAÇÂQ

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Esporte e juventude, na
pessoa do Secretário o Sr. ALEX SANDRO SARAIVA, portador do CPF: 844.161.813-53, no
uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
NP PP-021/2019 - DIVERSAS, cujo objeto é: SELEÇAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES
DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAI.. DE EXPEDIENTE E
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DIARIO DA
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
NOVA, DE ACORDO COM AS .ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos, venho através
do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NS
PP-021/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 05 de Março de 2020.

__ . r
_.-'

_.--""

I/
-`¬-¬--

Alex andro Saraiva `
SECRETARIO DE ESPORTE E IUVENTUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP EEB-4fl.IJlJIII

CNPJ ti? THE BSIDIDDO1-Do - OGF DE São 1T1-4 E-MAIL' Iioitacaorn n@outIooi-c.com.br

ESÉ
E ll' '

=Í*üú Emis- " sz -sãips.ÉEsrâno no GEARÁ .,.,¬,«
PRe|=e|ruRA MUNICIPAL ne nnoaàoâ Nova wzfsaiaft'

IEBMQ DE Ho1_y1Q1,Qg¿gÃo

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Administração, na
pessoa do Secretário o Sr. MARCOS AURELIO LOPES, portador do CPF: 232.928.143-91,
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL NP PP-021/2019 - DIVERSAS, cujo objeto é: SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO
FUNCIONAMENTO DIARIO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, venho atraves do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NP
PP-021/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O5 de Março de 2020.

_  I

Marcos Aurélio Lopes
SECRETARIO DE ADMINIST A ___

PREFEITURA MUNICIPAL DE MO '

FREEFEITURÀ MUNICIPAL DE MÚRÀÚÀ NOIVA
AV. MANUEL GÀSTRD, ND. TEE - CENTRE* - NIDRADA NDVA - CEARÁ- CEF' E294-0.0DD

CNPJ DT THE B4-IIIICIIIID1-[ID - CEF DE BID 1`I"I-4 E-MAIL: IIÇItat:i|omn@outIooIt.ooI'n.hr

os Ii
zzP“i°“ w"i=¬ ~A E I lí??

Esraoo no CEARÁ II-A9--`1-
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ~- 5?

”fPrstIs\IP`*'°

'rsruvlo DE HQMQLOGAÇAQ

O Municipio de Morada Nova, atraves da Secretaria Municipal de Saúde, na
pessoa da Secretária de Saúde a Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora
do CPF: 534.657.253-87, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
MEIIAIIAAAE PREGÃO PRESENCIAL Ns PP-021/2019 - DIVERSAS, cuja sejam éz
SELEÇAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ournos MATERIAIS DE
CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DIARIO DA SECRETARIA DE SAÚDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, venho
atraves do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão
Presencial NE PP-021/2019 - DIVERSAS.

MORADA NovA - cs, os de Mzzrça as 2020.

Maria Luciana de Almeida Lima
SECRETARIA DA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PFIEEFEITUFIA MUNICIPAL DE MCHADA NCVA
AV. MANUEL CAETRC, NC. TEE - CENTRC - MCRADA NCVA - CEARA- CEF E2911-U.'ÉIÚI]

CNPJ D? 'TEE EI-IIDIDDIII-DD - CCF DE SED IT14 E-MAIL' Iioitaoaornnäoutlcrol-t com br

rüãfia,f=-PB na uwfeI F.. , _

A I br.. A I I:-HI

EsTAoO oo OEARÁ FI, I/,.I,.Ç..'.I..
PREFEITURA MUNIOIPAL oe MORADA NOVA ,,,

'*Pr›sml«"'-*'

TERMQ DE HOMDLOQAÇÂQ

O Municipio de Morada Nova, através do INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE, na
pessoa da Presidente a Sra. LÚCIA GLEIDEVANIA RABELO, portadora do CPF:
817.150.993-20, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL NP PP-021/2019 - DIVERSAS, cujo objeto é: SELEÇAO DE
MELHOR PROPOs'I¬A ArRAvEs OE RsoIsTRO Os PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO Os
MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO
FUNCIONAMENTO DIARIO DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE, DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NP
PP-021/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA -› CE, O5 de Março de 2020.

._,IE9›l¬\
Lucia Gleide anla Rabelo
PRESIDENT DO IMAMN

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PFIEEFEITUFIA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' BEEIADJZIDD

CNPJ DT TEE H4üI'EllJl1I'I DO - CCF DE 920 1'I"'l-4 E MAIL' IIoltaoaornn@outIooI‹ oorfl hr

=;.,el1HI:¿-
aã "' x'. |-;.:|--P fi ,. .al _

¬ É Ce

EsTAoO OO CEARÁ ç
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %r;n3w¶_.@

IERMO DE HOMQLQQAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, atraves do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE MORADA NOVA, na pessoa do Presidente o Sr. MARCO
vixicio HOLANDA SARAIVA, partaaúr as CPR 427.1Oó.s3s«72, nú usa de suas
atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NE PP-
D21/2019 - DIVERSAS, cujo objeto ê: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DIARIO DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NP
PP-021/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 05 de Março de 2020.

*rn/' 'I _"`"¬~.Ç .
Marco In cio olanda Saraiva

PRESIDENTE DO IPREMN
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PHEEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP EE94I.I.lJDlJ

CNPJ DT re: s4olooo1 eo - GGF De são 1?1-4 E-MAIL* Iioltaoaornnäoutlook com br

ÕIILLIÀIÍP